CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -

Fone: (043) 468 1255

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICPAL DE RIO BOM – PR.

Requerimento nº. 014/2016.

     O Senhor Vereador Osvaldo Norbiato, requer ao

Presidente da Câmara Municipal, após deliberação do Plenário, o envio de expediente

ao Prefeito Municipal de Apucarana, Senhor Carlos Alberto Gebrim Preto,

reivindicando ao mesmo o seu empenho no sentido de realizar obras de melhorias de

(TAPA-BURACOS), no trecho da rodovia de São Domingos/Rio Bom.

     O Senhor Vereador argumenta que o trecho

Apucarana/São Domingos recebeu as melhorias de tapa-buracos, mas o trecho que

liga São Domingos/Rio Bom, não foi contemplada com as mesmas melhorias, e este

percurso se encontra em precárias condições de trafego devido aos inúmeros buracos

existentes no leito da rodoviária.

Pede Deferimento.

 Edifico da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 27

dias do mês de Junho de 2016.

     Respeitosamente

       _____________________________

OSVALDO NORBIATO

Vereador